وی در پایان بیان کرد: امیدوارم صنعت نفت آبادان در لیگ برتر بماند که با روحی که در این تیم می‌بینم قطعاً به همین صورت خواهد بود. همچنین برای نفت مسجدسلیمان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با حمایت مردم مسجدسلیمان به لیگ برتر صعود کند.

ورزشی

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۵ شوال ۱۴۴۵ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۴۷۱

رغبتی: همت و اراده رییس جمهور باعث واگذاری استقلال و پرسپولیس شد

مشاور وزیر ورزش و جوانان در امور ورزش قهرمانی گفت: همت و اراده دولت و در اس آن رییس‌جمهور باعث واگذاری سرخابی‌ها شد.